

RECEBEMOS DE ABREGO E RODRIGUES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE		VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA		DATA DE RECEBIMENTO	
NF-e Nº: 194961 - 1/1		SÉRIE: 1		3.616,20		/ /	

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		DANFE		IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	
ABREGO E RODRIGUES LTDA		Cimento, ferro		(67) 3331-6505	
AV. MARECHAL FLORIANO, 785 - S/N - VL. BANDEIRANTES		79006-840-CAMPO GRANDE -MS		cimento.ferro@yahoo.com.br	
Nº: 194961		SÉRIE: 1		FOLHA: 1/1	
0 - ENTRADA		1 - SAÍDA		1	
Chave de acesso		5025 0416 6494 7000 0110 5500 1000 1949 6111 8085 3488		Protocolo de Autorização de Uso	
150250016916775 24/04/2025 11:48:24		INSCRIÇÃO ESTADUAL		283792205	
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ		16.649.470/0001-10	
VENDA MERC. ADQ. REC		CNPJ		16.649.470/0001-10	
DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CNP		01.533.090/0001-49	
NOME / RAZÃO SOCIAL		ASSOCIAÇÃO CLUBE DE MÃES UNIDOS VENCEREMOS		DATA DA EMISSÃO	
24/04/2025		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
JULIA PEREIRA DE SOUSA, 969		ALVES PEREIRA		79100-000	
MUNICÍPIO		CAMPUS GRANDE		FONE / FAX	
() 9137-8423		UF		MS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		ISENTO		HORA DA SAÍDA	
11:48:09		DATA DA SAÍDA		25/04/2025	
FATURA		Nº		NF194961/1	
25/04/2025		3.616,20		CÁLCULO DO IMPOSTO	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		3.701,10									
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		84,90		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		585,03		VALOR TOTAL DA NOTA		3.616,20	
TRANSFERTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		4 - Transporte próprio por conta do		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO		UF		CNPJ/CNP		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		0,000	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NÚMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	

31	TRELIÇA TG8 6M - 6,0X4,2X4,2 GERDAU	73084000	060	5405	UN	6,000	43,300	259,80	-5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	PREGO 18X24 PCT 1KG	73170090	060	5405	UN	4,000	12,300	49,20	-1,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	COLUMA 8MM 7X20CM 6METROS	73142000	060	5405	UN	16,000	87,000	1392,00	-31,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	CIMENTO CAUE 50 KG	25232910	060	5405	UN	57,000	34,500	1966,50	-45,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	585,03
3	ARAME RECOZIDO 18 KG -	72172090	060	5405	UN	3,000	11,200	33,60	-0,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total	Desconto	Base Calc.	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
CLUBE DAS MÃES UNIDAS															
Atesto que serviços/materiais no presente documento foram realizados/entregues															
DATA. 24 APR 2025															
Rostemar Rodrigues Costa Presidente															
Alan Alessandro da Silva Batista Coordenador Administrativo															
TERMO DE COLABORAÇÃO TC-14-S-SEMED/2025															

CLUBE DAS MÃES UNIDAS
Atesto que serviços/materiais no presente documento foram realizados/entregues
em Campo Grande MS.
DATA: 24 APR 2025
Rostemar Rodrigues Costa
Presidente
Alan Alessandro da Silva Batista
Coordenador Administrativo

TERMO DE COLABORAÇÃO
TC-14-S-SEMED/2025

DADOS ADICIONAIS		FORMA PGTO.: Condição Pgto:1 Complemento:1 DIA 28820 -	
Trib aprox R\$: 258,41 Federal, 326,62 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT F11483		PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.45
5783505783
Comprovante Pix
0001

CLIENTE: C MAES UNIDOS VENCEREMOS
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 305.233-8
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250424143726011174846
CNPJ DO PAGADOR: 1.533.090/0001-49
VALOR: R\$4.200,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 24/04/2025 - 11:37:47

PAGO PARA: Cimento e Ferro
CNPJ: 16.649.470/0001-10
CHAVE PIX: 16649470000110
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000419963251
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBPIX.

Notificacao enviada em: 24/04/2025 - 11:37:49
=====

DOCUMENTO: 042401
AUTENTICACAO SISBB: 4.A6B.BD9.67B.6D3.8F3
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, Informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais de
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

